Bezirk Frankfurt 2016/17
Jugend Grundklasse FR 1

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

X

S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
KeRebdhmer, Jorn, WikingerstraRe 34, 63073 Offenbach, Mobil:

0176-66866427, jkesseb@yahoo.de, joern@trainer4fun.de
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So. 11.09.2016 10:00 ((H))
Sa. 24.09.2016 14:00 ((H))
Sa. 08.10.2016 13:30 ((H))
So. 09.10.2016 10:00 ((H))

So. 27.11.2016 10:00 h/
v ((H)

SG TGU/TG Hochst
Spielort: TG Hochst
BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

BV G.-Goldbach/Laufach
Spielort: Sporthalle TV G..

SG Neu-Isenb...Dietzenbach

Spielort: Turnhalle der H...

BV G.-Goldbach/Laufach

TG Hanau

1.Frankfurter BC

BV Frankfurt

BV G.-Goldbach/Laufach

71

8:0

3.5

0:8

0:8

So. 22.01.2017 12:00
S0. 29.01.2017 09:30 ((H))

Sa. 11.02.2017 15:00 ((H))

Fr. 24.03.2017 18:30 h/
v ((H)

1.Frankfurter BC
TG Hanau

Spielort: Sporthalle Ludw...

BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

BV G.-Goldbach/Laufach
Spielort: Sporthalle TV L...

BV G.-Goldbach/Laufach
BV G.-Goldbach/Laufach

SG TGU/TG Héchst

SG Neu-Isenb...Dietzenbach

7:1
8:0 NA

1.7

8:0

Sa. 25.03.2017 17:00 ((H))

BV Frankfurt

Spielort: Sportpark Preun...

BV G.-Goldbach/Laufach

5:3




