Bezirk Frankfurt 2016/17

Jugend Grundklasse FR 1

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse

Keßeböhmer, Jörn, Wikingerstraße 34, 63073 Offenbach, Mobil: 0176-66866427, jkesseb@yahoo.de, joern@trainer4fun.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 11.09.2016 10:00 ((H))	SG TGU/TG Höchst	BV GGoldbach/Laufach	7:1
	Spielort: TG Höchst		
Sa. 24.09.2016 14:00 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	TG Hanau	8:0
	Spielort: Sporthalle TV G		
Sa. 08.10.2016 13:30 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	1.Frankfurter BC	3:5
	Spielort: Sporthalle TV G		
So. 09.10.2016 10:00 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	BV Frankfurt	0:8
	Spielort: Sporthalle TV G		
So. 27.11.2016 10:00 h/	SG Neu-IsenbDietzenbach	BV GGoldbach/Laufach	0:8
v ((H))	Spielort: Turnhalle der H		
So. 22.01.2017 12:00	1.Frankfurter BC	BV GGoldbach/Laufach	7:1
So. 29.01.2017 09:30 ((H))	TG Hanau	BV GGoldbach/Laufach	8:0 NA
	Spielort: Sporthalle Ludw		
Sa. 11.02.2017 15:00 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	SG TGU/TG Höchst	1:7
	Spielort: Sporthalle TV G		
Fr. 24.03.2017 18:30 h/	BV GGoldbach/Laufach	SG Neu-IsenbDietzenbach	8:0
v ((H))	Spielort: Sporthalle TV L		
Sa. 25.03.2017 17:00 ((H))	BV Frankfurt	BV GGoldbach/Laufach	5:3
	Spielort: Sportpark Preun		
	-F F F		